



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021
Processo Administrativo Nº 028/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RÓDRIGUES
Data de Publicação: 18/06/2021 15:05:40

				TOTAL DO PROCESSO: 329.614,18
LOJA DO AENDES LTDA			13.090.025/0001-75	257.111,31
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 046	3,99	Total: 1.835,40
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo:	
Descrição: ALFINETE NIQUELADO COM CABEÇA Nº 29 - CAIXA COM 50G				
Quantidade: 460	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 1.835,40
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 043	3,21	Total: 484,71
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: STALO	Modelo:	
Descrição: APAGADOR DE LOUSA ESCOLAR, DE MADEIRA, COM ESTOJO, COM PORTA GIZ.				
Quantidade: 151	Valor Unit.: 3,21			Total Item: 484,71
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 015	3,55	Total: 1.150,20
Item: 6	Unidade: ROLO	Marca: PIRATININGA	Modelo:	
Descrição: BARBANTE COLORIDO, COM 250G, 8 FIOS, 100% ALGODÃO				
Quantidade: 324	Valor Unit.: 3,55			Total Item: 1.150,20
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 069	12,05	Total: 855,55
Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: PIRATININGA	Modelo:	
Descrição: BARBANTE TIPO CRU, COM 1000G, 4 FIOS, 100% ALGODÃO				
Quantidade: 71	Valor Unit.: 12,05			Total Item: 855,55
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 007	5,05	Total: 1.010,00
Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: PIRATININGA	Modelo:	
Descrição: BARBANTE TIPO CRU, ROLO COM 250G, 8 FIOS, 100% ALGODÃO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,05			Total Item: 1.010,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 088	7,20	Total: 727,20
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: RED BU	Modelo:	
Descrição: BORRACHA BRANCA MACIA Nº 40 - CAIXA COM 40 UNIDADES				
Quantidade: 101	Valor Unit.: 7,20			Total Item: 727,20
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 098	8,65	Total: 925,55
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: CLIPS TOP	Modelo:	
Descrição: CLIPS METÁLICOS 3/0 (CAIXA C/ 500GR				
Quantidade: 107	Valor Unit.: 8,65			Total Item: 925,55



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 082	7,65	Total: 420,75
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: CLIPS TOP	Modelo:	
Descrição: CLIPS 2/0 (CX C/ 500 GR)				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 7,65			Total Item: 420,75
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 022	6,03	Total: 331,65
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: CLIPS TOP	Modelo:	
Descrição: CLIPS METÁLICOS 6/0 (CAIXA C/ 500GR				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 6,03			Total Item: 331,65
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 082	9,20	Total: 763,60
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: NEW MAGIC	Modelo:	
Descrição: COLA BRANCA ESCOLAR - COM NO MÍNIMO 35 GR - ATÓXICA - LAVÁVEL - 1ª LINHA. CX C/ 12 UNIDADES.				
Quantidade: 83	Valor Unit.: 9,20			Total Item: 763,60
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 058	5,80	Total: 400,20
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: MARIPEL	Modelo:	
Descrição: COLA COLORIDA, 23 G. 1ª LINHA. CAIXA C/ 06 CORES.				
Quantidade: 69	Valor Unit.: 5,80			Total Item: 400,20
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 069	27,50	Total: 770,00
Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: MARIPEL	Modelo:	
Descrição: COLA PARA ISOPOR, 40 G CADA.1ª LINHA.				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 27,50			Total Item: 770,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 019	28,40	Total: 3.010,40
Item: 21	Unidade: PACOTE	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: COLA QUENTE, EM BASTÃO, FINA, TRANSLÚCIDA, SILICONADA. PACOTE DE 1 KG, 1ª LINHA.				
Quantidade: 106	Valor Unit.: 28,40			Total Item: 3.010,40
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 084	28,40	Total: 426,00
Item: 22	Unidade: PACOTE	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: COLA QUENTE, GROSSA, TRANSLÚCIDA, SILICONADA, PACOTE DE 1 KG, 1ª LINHA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 28,40			Total Item: 426,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 049	10,90	Total: 185,30
Item: 23	Unidade: CAIXA	Marca: NEW MAGIC	Modelo:	
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA				
Quantidade: 17	Valor Unit.: 10,90			Total Item: 185,30
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 034	2,55	Total: 198,90
Item: 27	Unidade: PACOTE	Marca: NATURAL	Modelo:	
Descrição: ESPETO DE BAMBU PARA CHURRASCO C/ 25 CM.				
Quantidade: 78	Valor Unit.: 2,55			Total Item: 198,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 044	3,29	Total: 842,24
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA CREPE BRANCA, ADESIVO BORRACHA, 18 A 19 MM X 50 M				
Quantidade: 256	Valor Unit.: 3,29			Total Item: 842,24
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 070	3,29	Total: 1.292,97
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: FIT PEL	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 48 MM X 50 M.				
Quantidade: 393	Valor Unit.: 3,29			Total Item: 1.292,97
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 042	3,90	Total: 842,40
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE TRANSPARENTE, 12 MM X 30 M				
Quantidade: 216	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 842,40
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 021	0,79	Total: 790,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: FIT PEL	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA RESISTENTE, 12 MM X 30 M, GRANDE				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,79			Total Item: 790,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 099	0,50	Total: 1.645,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: FIT PEL	Modelo:	
Descrição: FITA ESCOLAR ADESIVA COLORIDA, 12MM X 10 M				
Quantidade: 3.290	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 1.645,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 047	10,90	Total: 1.493,30
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: TITANIUN	Modelo:	
Descrição: FITA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO. PVC AMARELA, 48 MM X 14 M.				
Quantidade: 137	Valor Unit.: 10,90			Total Item: 1.493,30
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 061	1,60	Total: 512,00
Item: 34	Unidade: ROLO	Marca: MIZURRI	Modelo:	
Descrição: FITILHO ESPESSURA FINA, COR VARIADA, LARGURA 0,50 CM, ROLO COM 100M				
Quantidade: 320	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 512,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 082	0,75	Total: 558,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: HONEY	Modelo:	
Descrição: GLITTER PURO, TUBO DE 3 G, COR VARIADA				
Quantidade: 744	Valor Unit.: 0,75			Total Item: 558,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 059	9,90	Total: 1.168,20
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: CLASSE	Modelo:	
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO PARA ATÉ 25 FLS, PARA GRAMPO 26/06 - CORPO METÁLICO, APOIO EMBORRACHADO				
Quantidade: 118	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 1.168,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 024	4,00	Total: 568,00
Item: 38	Unidade: CAIXA	Marca: CLIPS TOP	Modelo:	
Descrição: GRAMPO METAL PRATA GALVANIZADO - 26/6 CX				
Quantidade: 142	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 568,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 055	9,31	Total: 242,06
Item: 39	Unidade: CAIXA	Marca: CIS	Modelo:	
Descrição: GRAMPO ROCAMA COM PONTAS CORTANTES GALVANIZADO - 106/6 CX				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 9,31			Total Item: 242,06
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 019	7,56	Total: 98,28
Item: 40	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: GRAMPO TRILHO METALIZADO 80 MM.				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 7,56			Total Item: 98,28
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 053	1,55	Total: 203,05
Item: 42	Unidade: PACOTE	Marca: HONEY	Modelo:	
Descrição: LANTEJOUHAS CORES VARIADAS, PACOTES COM NO MÍNIMO 1000 UNID				
Quantidade: 131	Valor Unit.: 1,55			Total Item: 203,05
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 015	0,76	Total: 164,16
Item: 43	Unidade: ROLO	Marca: SÃO JOSE	Modelo:	
Descrição: LASTEX COMPOSTO DE 53% ELASTODIENO, 47% POLIÉSTER, NAS CORES PRETO/BRANCO, ROLO COM 10 METROS				
Quantidade: 216	Valor Unit.: 0,76			Total Item: 164,16
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 050	13,18	Total: 527,20
Item: 45	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: MARCADOR TEXTO AMARELO FLUORESCENTE - PONTA CHANFRADA				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,18			Total Item: 527,20
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 005	19,50	Total: 526,50
Item: 46	Unidade: CAIXA	Marca: MARIPEL	Modelo:	
Descrição: MARCADOR (PINCEL) PARA QUADRO BRANCO COM GRIP				
Quantidade: 27	Valor Unit.: 19,50			Total Item: 526,50
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 006	2,55	Total: 459,00
Item: 47	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: MASSA PARA MODELAR (CAIXA COM 180G)				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 2,55			Total Item: 459,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 019	1,92	Total: 288,00
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo:	
Descrição: MÍDIA CD - RW - REGRAVÁVEL - 700 MB - 80MIN, COM MARCA REGISTRADA NO CD				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,92			Total Item: 288,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

LOTE 49	Quant.: 1	Num: 037	2,40	Total: 216,00
Item: 49	Unidade: PACOTE	Marca: NATURAL	Modelo:	
Descrição: PALITO PARA PICOLÉ, DE MADEIRA, COM TAMANHO MÍNIMO DE 10 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 2,40			Total Item: 216,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 049	1,90	Total: 522,50
Item: 50	Unidade: CAIXA	Marca: PRAION	Modelo:	
Descrição: PERCEVEJO LATONADO				
Quantidade: 275	Valor Unit.: 1,90			Total Item: 522,50
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 056	15,00	Total: 1.470,00
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: PERFURADOR COM DOIS FUROS				
Quantidade: 98	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 1.470,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 019	22,50	Total: 585,00
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo:	
Descrição: PENDRIVE 8 GIGAS				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 22,50			Total Item: 585,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 043	1,05	Total: 258,30
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: PINCEL PARA PINTURA, ESCOLAR, Nº 10, REDONDO, CABO LONGO				
Quantidade: 246	Valor Unit.: 1,05			Total Item: 258,30
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 046	1,40	Total: 344,40
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: PINCEL PARA PINTURA, ESCOLAR, Nº 12, CHATO, CABO DE MADEIRA AMARELO				
Quantidade: 246	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 344,40
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 069	3,01	Total: 830,76
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: MARIPEL	Modelo:	
Descrição: PINTURA FACIAL PINTA CARA				
Quantidade: 276	Valor Unit.: 3,01			Total Item: 830,76
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 039	6,99	Total: 314,55
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN	Modelo:	
Descrição: PILHA BATERIA ALCALINA 9 V PARA MICROFONE				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 6,99			Total Item: 314,55
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 011	3,15	Total: 724,50
Item: 59	Unidade: PACOTE	Marca: ELGIN	Modelo:	
Descrição: PILHA ALCALINA PALITO AAA, 12 BIS, PCT C/ 2 UNID				
Quantidade: 230	Valor Unit.: 3,15			Total Item: 724,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

LOTE 60	Quant.: 1	Num: 093	19,00	Total: 437,00
Item: 60	Unidade: PACOTE	Marca: ELGIN	Modelo:	
Descrição: PILHA PARA MÁQUINA FOTOGRÁFICA DIGITAL, AA RECARREGÁVEL				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 437,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 040	4,49	Total: 808,20
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: ISOPOLANDIA	Modelo:	
Descrição: PLACA DE ISOPOR 1000 X 500 X 20 MM				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 4,49			Total Item: 808,20
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 097	4,93	Total: 828,24
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: ISOPOLANDIA	Modelo:	
Descrição: PLACA DE ISOPOR 1000 X 500 X 30 MM				
Quantidade: 168	Valor Unit.: 4,93			Total Item: 828,24
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 014	47,50	Total: 617,50
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: SOUZA	Modelo:	
Descrição: QUADRO ESCOLAR VERDE 1,20 X 90 CM, C/ MOLDURA DE MADEIRA				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 47,50			Total Item: 617,50
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 072	3,30	Total: 495,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: BANDEIRANTE	Modelo:	
Descrição: RÉGUA DE PLÁSTICO CRISTAL - 60 CM				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,30			Total Item: 495,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 019	2,95	Total: 1.858,50
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: MARIPEL	Modelo:	
Descrição: TINTA GUACHE - ATÓXICA, COR VARIADA, POTE COM NO MÍNIMO 250 ML				
Quantidade: 630	Valor Unit.: 2,95			Total Item: 1.858,50
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 014	7,40	Total: 1.620,60
Item: 71	Unidade: CAIXA	Marca: MARIPEL	Modelo:	
Descrição: TINTA PINTURA A DEDO - MÍNIMO 25 ML CORES SORTIDAS				
Quantidade: 219	Valor Unit.: 7,40			Total Item: 1.620,60
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 052	39,20	Total: 1.489,60
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: CAVIA	Modelo:	
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA DE METAL PARA 100 FOLHAS CORPO METÁLICO APOIO EMBORRACHADO.				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 39,20			Total Item: 1.489,60
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 026	98,37	Total: 2.655,99
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: CAVIA	Modelo:	
Descrição: PERFURADOR COM DOIS FUROS PARA ATÉ 100 FOLHAS, CORPO METÁLICO COM MARCA CENTRO E DEPÓSITO. COM RÉGUA AJUSTADORA DE PAPEL				
Quantidade: 27	Valor Unit.: 98,37			Total Item: 2.655,99



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 75	Quant.: 1	Num: 052	25,40	Total: 1.092,20
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo:	
Descrição: PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 16 GIGAS, INTERFACE USB 2.0.				
Quantidade: 43	Valor Unit.: 25,40			Total Item: 1.092,20
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 006	31,90	Total: 1.276,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo:	
Descrição: PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 32 GIGAS, INTERFACE USB 2.0.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 31,90			Total Item: 1.276,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 084	47,90	Total: 1.245,40
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo:	
Descrição: PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 64 GIGAS, INTERFACE USB 2.0.				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 47,90			Total Item: 1.245,40
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 076	6,80	Total: 8.812,80
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: PILOT	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA - CORPO E BICO METALIZADO TINTA DOCUMENTAL - 0.6 A 0.7 - TIPO BPS GRIP - AZUL - 1ª LINHA.				
Quantidade: 1.296	Valor Unit.: 6,80			Total Item: 8.812,80
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 007	27,40	Total: 4.658,00
Item: 83	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 07, NAS CORES PRETA, AZUL E VERMELHA, CX C/ 50 UNID.				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 27,40			Total Item: 4.658,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 056	9,90	Total: 128,70
Item: 87	Unidade: CONJUNTO	Marca: MARIPEL	Modelo:	
Descrição: CANETAS HIDROGRÁFICAS COM 12 CORES. TAM. GIGANTE.				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 128,70
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 001	2,45	Total: 1.881,60
Item: 88	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: GIZÃO (BIG) DE CERA, CAIXINHA COM 12 CORES, NÃO TÓXICO				
Quantidade: 768	Valor Unit.: 2,45			Total Item: 1.881,60
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 050	2,95	Total: 1.239,00
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: FABER CASTELL	Modelo:	
Descrição: LÁPIS BORRACHA, APLICAÇÃO GRAFITE, CARGA 4MM				
Quantidade: 420	Valor Unit.: 2,95			Total Item: 1.239,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 078	30,90	Total: 2.193,90
Item: 95	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: LÁPIS PRETO Nº 2 - MADEIRA MACIA, SEXTAVADO, 18 CM - CX C/ 144 UNIDADES				
Quantidade: 71	Valor Unit.: 30,90			Total Item: 2.193,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 96	Quant.: 1	Num: 055	1,90	Total: 1.482,00
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPACTOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL MARCADOR COM PONTA CÔNICA, TAMPA ANTE ASFIXIANTE, ATÓXICO, COM RESERVATÓRIO DE TINTA, RECARREGÁVEL, CORES DIVERSAS				
Quantidade: 780	Valor Unit.: 1,90			Total Item: 1.482,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 040	67,00	Total: 804,00
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: STALO	Modelo:	
Descrição: QUADRO BRANCO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: MEDIDAS: 1,20M X 90CM (A X L) COMPOSIÇÃO CHAPA: FIBRA DE MADEIRA REFLORESTADA DE (3MM) REVESTIDA COM PINTURA BRANCA VITRIFICADA BRILHANTE.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 67,00			Total Item: 804,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 036	14,00	Total: 700,00
Item: 99	Unidade: CARTELA	Marca: ELGIN	Modelo:	
Descrição: PILHA ALCALINA MÉDIA TIPO C CARTELA COM 02 UNIDADES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 700,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 067	14,90	Total: 298,00
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: FILIPINHO	Modelo:	
Descrição: BLOCO CRIATIVO, PARA USO ESCOLAR, EM 08 CORES, COM GRAMATURA DE 120 G/M ² , FORMATO DE 325 MM X 235 MM, COM NO MÍNIMO 32 FOLHAS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,90			Total Item: 298,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 018	8,50	Total: 2.125,00
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: GRIFFI	Modelo:	
Descrição: BLOCO MILIMETRADO A4, GRAMATURA DE NO MÍNIMO 60G, COM 50 FOLHAS				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,50			Total Item: 2.125,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 094	13,90	Total: 695,00
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: GRIFFI	Modelo:	
Descrição: BLOCO QUADRICULADO 01 X 01 CM, FORMATO A4, COM 30 FOLHAS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,90			Total Item: 695,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 063	144,83	Total: 1.882,79
Item: 110	Unidade: ROLO	Marca: GRIFFI	Modelo:	
Descrição: BOBINA DE PAPEL NA COR KRAFT MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,2 METROS X 200 METROS X 80G/M ² .				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 144,83			Total Item: 1.882,79
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 073	75,00	Total: 900,00
Item: 111	Unidade: ROLO	Marca: GRIFFI	Modelo:	
Descrição: BOBINA DE PAPEL SEMI KRAFT: COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 60 CM X 200 M, COM GRAMATURA DE 80G/M ² , EM EMBALAGEM ORIGINAL				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 75,00			Total Item: 900,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 024	317,00	Total: 28.530,00
Item: 112	Unidade: CAIXA	Marca: MAXIMA	Modelo:	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: CADERNO BROCHURÃO, COM 60 FOLHAS, 100% BRANCAS, COM PAUTA, MEDINDO 200 X 275 MM. CAIXA COM 120 UNIDADES.

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 317,00** Total Item: 28.530,00

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 067 2,20 **Total: 253,00**

Item: 114 Unidade: UNIDADE Marca: MAXIMA Modelo:

Descrição: CADERNO PEQUENO: COM PAUTA - 140MM X 200MM, COM 96 FOLHAS, 100% BRANCAS, LINHA A

Quantidade: 115 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 253,00

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 026 4,90 **Total: 431,20**

Item: 116 Unidade: UNIDADE Marca: LEONORA Modelo:

Descrição: COLA DE SILICONE LÍQUIDA, A BASE DE ACETATO DE POLIVINILA, ETANOL E ADITIVOS. INCOLOR DE ALTA VISCOSIDADE. PARA TRABALHOS ARTÍSTICOS, REPAROS DOMÉSTICOS E ARTESANATOS ENTRE OUTROS. ADERENTE EM MADEIRA, COURO, METAIS, PAPEL, PAPELÃO, EVA, ISOPOR ENTRE OUTROS.

Quantidade: 88 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 431,20

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 090 17,00 **Total: 1.258,00**

Item: 117 Unidade: UNIDADE Marca: MAKE + Modelo:

Descrição: CORTADOR DE EVA E PAPEL JUMBO. INDICADO PARA PAPÉIS DE 80 ATÉ 210G/M² E EVA DE ATÉ 2MM. ABERTURA DE 25MM. CORTE EM MOLDES DE: CÍRCULO, FLOR COTTON, CORAÇÃO, LAÇO, MARGARIDA, NOTA DE MUSICAL, CISNE, PINHEIRO, BAILARINA, COROA, CORUJINHA, ESTRELA, ANJO, BORBOLETA, TULIPA

Quantidade: 74 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 1.258,00

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 088 57,00 **Total: 969,00**

Item: 119 Unidade: CAIXA Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: ENVELOPE KN 32: NA COR BRANCA - MÍNIMO 80G 22 X 32CM CAIXA CONTENDO 250 UNIDADES

Quantidade: 17 **Valor Unit.: 57,00** Total Item: 969,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 012 50,80 **Total: 2.743,20**

Item: 120 Unidade: CAIXA Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: ENVELOPE KN 32: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G 22 X 32CM CAIXA CONTENDO 250 UNIDADES.

Quantidade: 54 **Valor Unit.: 50,80** Total Item: 2.743,20

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 016 64,00 **Total: 2.624,00**

Item: 121 Unidade: CAIXA Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: ENVELOPE KN 34: NA COR BRANCA - MÍNIMO 80G 24 X 34 CAIXA CONTENDO 250 UNIDADES

Quantidade: 41 **Valor Unit.: 64,00** Total Item: 2.624,00

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 094 94,90 **Total: 5.504,20**

Item: 124 Unidade: CAIXA Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: ENVELOPE KN 41: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G 31 X 41CM CAIXA CONTENDO 250 UNIDADES, EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICATE

Quantidade: 58 **Valor Unit.: 94,90** Total Item: 5.504,20

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 064 98,90 **Total: 4.747,20**

Item: 126 Unidade: CAIXA Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: ENVELOPE KN 47: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G 37 X 47CM .



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Quantidade: 48	Valor Unit.: 98,90			Total Item: 4.747,20
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 081	39,90	Total: 1.915,20
Item: 127	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITY	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE KN23: NA COR BRANCA- MÍNIMO 80G 16 X 22CM CAIXA CONTENDO 250 UNIDADES				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 39,90			Total Item: 1.915,20
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 091	34,90	Total: 2.024,20
Item: 128	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITY	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE KN23: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G 16 X 22CM				
Quantidade: 58	Valor Unit.: 34,90			Total Item: 2.024,20
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 098	4,80	Total: 379,20
Item: 134	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: FITA CORRETIVA 12 METROSX4,2MM COM MECANISMO INTERNO QUE NÃO TRAVA, COM CERTIFICADO DO INMETRO				
Quantidade: 79	Valor Unit.: 4,80			Total Item: 379,20
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 063	69,90	Total: 1.048,50
Item: 135	Unidade: UNIDADE	Marca: GRAMPILAINE	Modelo:	
Descrição: GRAMPEADOR DE PAREDE MANUAL, CORPO EM ALUMÍNIO, DE USO PROFISSIONAL, UTILIZA GRAMPOS GALVANIZADOS 106/4,106/6,106/8 .				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 69,90			Total Item: 1.048,50
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 021	196,39	Total: 981,95
Item: 136	Unidade: UNIDADE	Marca: MENNO	Modelo:	
Descrição: GUILHOTINA MANUAL DE PAPEL, EM AÇO, COM ÁREA ÚTIL DE 36CM DE CORTE E CAPACIDADE PARA CORTAR 12 FOLHAS DE 75G/M² DE UMA ÚNICA VEZ.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 196,39			Total Item: 981,95
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 065	24,00	Total: 648,00
Item: 151	Unidade: PACOTE	Marca: GRIFFI	Modelo:	
Descrição: PAPEL LAMINADO: COM MEDIDA DE 45CM X 60 CM, COM OPÇÕES DE CORES: DOURADO, PRATEADO, AZUL, VERDE, ROSA, VERMELHO.				
Quantidade: 27	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 648,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 062	4,45	Total: 507,30
Item: 155	Unidade: PACOTE	Marca: CHAMEX	Modelo:	
Descrição: PAPEL SULFITE A4 COLORIDO: (210 X 297MM), 75G/M², COM SELO DO INMETRO, COM NO MÍNIMO 04 OPÇÕES DE CORES ENTRE ELAS: VERDE, AZUL, AMARELO E ROSA.				
Quantidade: 114	Valor Unit.: 4,45			Total Item: 507,30
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 055	13,40	Total: 23.048,00
Item: 156	Unidade: PACOTE	Marca: PAPEX	Modelo:	
Descrição: PAPEL SULFITE A4: (210 X 297MM) 75G/M², PARA USO PROFISSIONAL, EXTRA BRANCO, COM SELO DO INMETRO E SELO DE CERFLOR, EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE. PACOTES DE 500 FOLHAS.				
Quantidade: 1.720	Valor Unit.: 13,40			Total Item: 23.048,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 043	13,40	Total: 69.144,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Item: 157	Unidade: PACOTE	Marca: PAPEX	Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE A4: (210 X 297MM) 75G/M², PARA USO PROFISSIONAL, EXTRA BRANCO, COM SELO DO INMETRO E SELO DE CERFLOR, EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE. PACOTES DE 500 FOLHAS.COTA PRINCIPAL 75% (INCISO III, DO ART. 48 DA LEI Nº 147/2014) - AMPLA CONCORRÊNCIA.			
Quantidade: 5.160	Valor Unit.: 13,40	Total Item: 69.144,00	
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 070	2,90 Total: 26,10
Item: 163	Unidade: PACOTE	Marca: DAC	Modelo:
Descrição: PASTA DOCUMENTO PLÁSTICA COM PRESILHA SIMPLES, TIPO ROMEU E JULIETA, NAS CORES: CRISTAL, FUMÊ, ROSA, VERDE, ROXO, AZUL E AMARELO. MEDIDAS APROXIMADAS 245X340. PACOTE COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 26,10	
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 096	1,45 Total: 377,00
Item: 164	Unidade: UNIDADE	Marca: DAC	Modelo:
Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO: 1/2 OFÍCIO. COM ABA E ELÁSTICO REFORÇADO NAS CORES: CRISTAL, FUMÊ, VERDE, AMARELA, AZUL, VERMELHA. UNIDADE			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 1,45	Total Item: 377,00	
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 029	3,55 Total: 639,00
Item: 166	Unidade: UNIDADE	Marca: DAC	Modelo:
Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO: FORMATO RETANGULAR 335 MM X 245 MM X 40 MM (OFÍCIO). COM ABA E ELÁSTICO REFORÇADO NAS CORES: CRISTAL, FUMÊ, VERDE, AMARELA, AZUL, VERMELHA. UNIDADE			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 3,55	Total Item: 639,00	
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 045	3,74 Total: 235,62
Item: 167	Unidade: PACOTE	Marca: DAC	Modelo:
Descrição: PASTA POLIONDA: COM ELÁSTICO, COM ESPESSURA DE 3,5CM TAMANHO OFÍCIO, NAS CORES: PRETA, VERMELHA, AZUL, VERDE, AMARELO, ROSA.			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 3,74	Total Item: 235,62	
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 021	44,63 Total: 2.008,35
Item: 168	Unidade: PACOTE	Marca: DAC	Modelo:
Descrição: PASTA POLIONDA: COM ELÁSTICO, COM ESPESSURA DE 5,5CM, TAMANHO OFÍCIO.NAS CORES: PRETA, VERMELHA, AZUL, VERDE, AMARELO, ROSA.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 44,63	Total Item: 2.008,35	
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 005	14,42 Total: 432,60
Item: 169	Unidade: UNIDADE	Marca: DAC	Modelo:
Descrição: PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO COM 12 DIVISÓRIAS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,42	Total Item: 432,60	
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 025	19,70 Total: 4.925,00
Item: 170	Unidade: EMBALAGEM	Marca: DELLO	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPENSÁ, FEITA EM PAPEL CARTÃO MARMORIZADO E PLASTIFICADO, COM HASTE PLÁSTICA.GRAMATURA 275 G/M			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 19,70	Total Item: 4.925,00	
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 030	22,00 Total: 418,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Item: 173	Unidade: EMBALAGEM	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: PINCEL ATÔMICO 1100P, ESCRITA GROSSA.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 418,00
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 077	29,80 Total: 8.493,00
Item: 176	Unidade: PACOTE	Marca: MAKE +	Modelo:
Descrição: PLACA DE EMBORRACHADO EVA COM GLITER :OPÇÃO DE NO MÍNIMO 12 CORES EM DIVERSAS TONALIDADES			
Quantidade: 285	Valor Unit.: 29,80		Total Item: 8.493,00
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 056	12,90 Total: 4.308,60
Item: 178	Unidade: PACOTE	Marca: MAKE +	Modelo:
Descrição: PLACAS DE EMBORRACHADO EVA LISO: COM MEDIDA DE 40CM X 60CM X 02MM			
Quantidade: 334	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 4.308,60
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 075	0,80 Total: 2.240,00
Item: 183	Unidade: UNIDADE	Marca: BANDEIRANTE	Modelo:
Descrição: RÉGUA DE PLÁSTICO CRISTAL 30 CM - LARGA, RESISTENTE, COM MARCAÇÃO DE CM, MM DESCRITAS EM UMA DAS EXTREMIDADE E POLEGADAS NA OUTRA EXTREMIDADE, DE PRIMEIRA LINHA.			
Quantidade: 2.800	Valor Unit.: 0,80		Total Item: 2.240,00
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 093	78,36 Total: 12.615,96
Item: 184	Unidade: ROLO	Marca: DUB FLEX	Modelo:
Descrição: TNT (NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO) COM GRAMATURA MÍNIMA DE 40 G/M²			
Quantidade: 161	Valor Unit.: 78,36		Total Item: 12.615,96
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 033	1,25 Total: 268,75
Item: 185	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYCART	Modelo:
Descrição: PASTA CARTÃO DUPLEX COM GRAMPO PLÁSTICO ALTAMENTE RESISTENTE, NAS MEDIDAS APROXIMADAS 335MM X 230MM NAS CORES: PRETA, VERMELHA, AZUL, VERDE, AMARELO, LARANJA, ROSA E BRANCA. UNIDADE			
Quantidade: 215	Valor Unit.: 1,25		Total Item: 268,75
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 037	2,97 Total: 160,38
Item: 189	Unidade: UNIDADE	Marca: STALO	Modelo:
Descrição: PRANCHETA: MATERIAL EUCATEX, TAMANHO 340 X 230 MM, PREGADOR EM METAL			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 2,97		Total Item: 160,38
REISPEL LTDA		42.199.488/0001-78	60.850,17
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 010	3,50 Total: 84,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: JAPAM	Modelo: N 03
Descrição: ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 03, NA COR AZUL COM IDENTIFICADOR DA COR DE TINTA SOBRE A TAMPA			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 84,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 049	17,00 Total: 1.156,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ALFACEL	Modelo: 12 DIGITOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: CALCULADORA ELETRÔNICA, 12 DÍGITOS, 4 OPERAÇÕES BÁSICAS, FONTE DE ALIMENTAÇÃO A BASE DE PILHA, VISOR DE INCLINAÇÃO.

Quantidade: 68 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 1.156,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 064 4,70 **Total: 1.706,10**

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: PIRA Modelo: LAVAVEL

Descrição: COLA ESCOLAR BRANCA, LAVÁVEL - 500 GR. 1ª LINHA

Quantidade: 363 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 1.706,10

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 044 1,83 **Total: 3.755,16**

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: PIRA Modelo: GLITER

Descrição: COLA GLITER, 35 G, 1ª LINHA. CORES VARIADAS.

Quantidade: 2.052 **Valor Unit.: 1,83** Total Item: 3.755,16

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 012 3,35 **Total: 1.165,80**

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: LEONORA Modelo: INSTANTANEA

Descrição: COLA INSTANTÂNEA PARA APLICAÇÃO EM EVA, METAL, PLÁSTICO

Quantidade: 348 **Valor Unit.: 3,35** Total Item: 1.165,80

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 032 1,16 **Total: 230,84**

Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: LEONORA Modelo: ESTREITO

Descrição: ESTILETE ESTREITO DE METAL, REVESTIDO PLÁSTICO COLORIDO, 9 MM.

Quantidade: 199 **Valor Unit.: 1,16** Total Item: 230,84

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 003 3,42 **Total: 71,82**

Item: 37 Unidade: CAIXA Marca: JOCAR Modelo: 23/8

Descrição: GRAMPO METAL PRATA GALVANIZADO - 23/8 CX

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 3,42** Total Item: 71,82

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 028 5,60 **Total: 1.092,00**

Item: 56 Unidade: UNIDADE Marca: LEONORA Modelo: 20G

Descrição: COLA ADESIVA INSTANTÂNEA 20 GRAMAS.

Quantidade: 195 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 1.092,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 082 4,00 **Total: 1.248,00**

Item: 58 Unidade: PACOTE Marca: ELGIN Modelo: AA

Descrição: PILHA ALCALINA (AA),24 BIS

Quantidade: 312 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 1.248,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 027 80,00 **Total: 1.520,00**

Item: 64 Unidade: UNIDADE Marca: CORTIART Modelo: C/ FELTRO

Descrição: QUADRO DE AVISO C/ FELTRO 1,00 X 0,80 CM, C/ MOLDURA DE MADEIRA

Quantidade: 19 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 1.520,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 044 1,42 **Total: 362,10**

Item: 67 Unidade: UNIDADE Marca: LEONORA Modelo: SEM PONTA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Descrição: TESOURA ESCOLAR DE BOLSO, SEM PONTA, 11 CM - C/ CABO PRETO EMBORRACHADO C/ PONTO VERMELHO

Quantidade: 255 **Valor Unit.: 1,42** Total Item: 362,10

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 083 5,40 **Total: 772,20**

Item: 68 Unidade: UNIDADE Marca: MASTER Modelo: MULTIUSO

Descrição: TESOURA MULTIUSO, 19 A 21 CM, CABO PLÁSTICO, PONTAS DE 7 1/2" EM INOX

Quantidade: 143 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 772,20

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 011 54,00 **Total: 756,00**

Item: 78 Unidade: UNIDADE Marca: MASTER Modelo: PICOTAR

Descrição: TESOURA PARA PICOTAR EM INOX, QUE NÃO DESFIA O TECIDO, COM BUCHA METÁLICA, 08 1/2" COM 21,6 CM. COM CABO NA COR PRETA. 1ª LINHA. EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 756,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 003 17,41 **Total: 818,27**

Item: 84 Unidade: CAIXA Marca: LEONORA Modelo: RETRO PROJETOR

Descrição: CANETA PARA RETRO-PROJETOR - PONTA 2.0 / CORES SORTIDAS

Quantidade: 47 **Valor Unit.: 17,41** Total Item: 818,27

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 006 17,40 **Total: 835,20**

Item: 85 Unidade: CAIXA Marca: LEONORA Modelo: RETRO-PROJETOR

Descrição: CANETA PARA RETRO-PROJETOR - PONTA 1.0 / CORES SORTIDAS

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 17,40** Total Item: 835,20

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 082 6,50 **Total: 260,00**

Item: 86 Unidade: CONJUNTO Marca: LEONORA Modelo: GIGANTE

Descrição: CANETAS HIDROGRÁFICAS COM 06 CORES. TAM. GIGANTE

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 260,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 085 1,70 **Total: 693,60**

Item: 89 Unidade: CAIXA Marca: GIZBEL Modelo: FINO

Descrição: GIZ DE CERA FINO, CAIXINHA COM 12 CORES - NÃO TÓXICO

Quantidade: 408 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 693,60

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 049 12,00 **Total: 720,00**

Item: 93 Unidade: CAIXA Marca: ECOLE Modelo: JUMBO

Descrição: LÁPIS DE COR JUMBO TRIANGULAR, CAIXA COM 12 CORES

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 720,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 043 2,98 **Total: 625,80**

Item: 94 Unidade: CAIXA Marca: PIRILAMPO Modelo: SEXTAVADO

Descrição: LÁPIS DE COR - LONGO SEXTAVADO

Quantidade: 210 **Valor Unit.: 2,98** Total Item: 625,80

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 038 7,28 **Total: 262,08**

Item: 100 Unidade: CARTELA Marca: ELGIN Modelo: 3V CR 2032



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: BATERIA DE 3V CR 2032 LÍTIO CARTELA COM 5 UNIDADES

Quantidade: 36

Valor Unit.: 7,28

Total Item: 262,08

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 065 14,50 **Total: 290,00**

Item: 102 Unidade: UNIDADE Marca: LEONORA Modelo: PARA CONVITE

Descrição: CANETA NAS CORES PRATA E DOURADA PARA CONVITE

Quantidade: 20

Valor Unit.: 14,50

Total Item: 290,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 088 9,00 **Total: 594,00**

Item: 104 Unidade: PACOTE Marca: PIC PIC Modelo: N 9

Descrição: BALÕES RESISTENTES, Nº 9

Quantidade: 66

Valor Unit.: 9,00

Total Item: 594,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 097 6,80 **Total: 204,00**

Item: 105 Unidade: UNIDADE Marca: MASTER Modelo: 1 FURO

Descrição: PERFURADOR COM 01 FURO, PARA ATÉ 06 FOLHAS, TODO METÁLICO COM MARCA CENTRO E DEPÓSITO

Quantidade: 30

Valor Unit.: 6,80

Total Item: 204,00

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 093 2,20 **Total: 1.012,00**

Item: 113 Unidade: UNIDADE Marca: FORONI Modelo: BROCHURÃO SEM PAUTAS

Descrição: CADERNO BROCHURÃO: COM 60 FOLHAS, 100% BRANCAS, SEM PAUTA, MEDINDO 200 X 275MM

Quantidade: 460

Valor Unit.: 2,20

Total Item: 1.012,00

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 030 120,00 **Total: 3.720,00**

Item: 123 Unidade: CAIXA Marca: FORONI Modelo: KN 41 BRANCA

Descrição: ENVELOPE KN 41: NA COR BRANCA - MÍNIMO 80G 31 X 41CM .

Quantidade: 31

Valor Unit.: 120,00

Total Item: 3.720,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 004 139,00 **Total: 6.672,00**

Item: 125 Unidade: CAIXA Marca: FORONI Modelo: KN 47 BRANCA

Descrição: ENVELOPE KN 47: NA COR BRANCA - MÍNIMO 80G 37 X 47 CM CAIXA CONTENDO 250 UNIDADES .

Quantidade: 48

Valor Unit.: 139,00

Total Item: 6.672,00

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 024 8,66 **Total: 3.212,86**

Item: 138 Unidade: UNIDADE Marca: PAGINA BRASIL Modelo: 100 FOLHAS SEM MARGEM

Descrição: LIVRO DE ATAS, COM 100 FOLHAS, SEM MARGENS, FORM. 21,6 X 32 CM, CAPA DURA, FOLHAS 100% BRANCAS

Quantidade: 371

Valor Unit.: 8,66

Total Item: 3.212,86

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 076 15,80 **Total: 632,00**

Item: 139 Unidade: PACOTE Marca: ART FLOC Modelo: PCTE 25 FOLHAS

Descrição: PAPEL CAMURÇA: COM MEDIDA DE 40 X 60CM, EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE. COM OPÇÃO DE NO MÍNIMO 12 CORES EM DIVERSAS TONALIDADES, ENTRE ELAS: PRETO, VERMELHO, AMARELO, AZUL, VERDE, ROSA, ROXO, MARROM, LARANJA, BEGE, CINZA E BRANCO.

Quantidade: 40

Valor Unit.: 15,80

Total Item: 632,00

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 021 18,00 **Total: 720,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Item: 140	Unidade: PACOTE	Marca: MILPEL	Modelo: BRILHO ESPECIAL
Descrição: PAPEL CARTÃO: MÁSTER BRILHO ESPECIAL, GRAMATURA DE 240G/M ² , COM MEDIDA DE 50 X 66CM, EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE. COM OPÇÃO DE NO MÍNIMO 12 CORES EM DIVERSAS TONALIDADES, ENTRE ELAS: PRETO, VERMELHO, AMARELO, AZUL, VERDE, ROSA, ROXO, MARROM, LARANJA, BEGE, CINZA E BRANCO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 720,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 027	0,38 Total: 1.026,00
Item: 141	Unidade: UNIDADE	Marca: MILPEL	Modelo: BRANCO
Descrição: PAPEL CARTOLINA BRANCO: COM GRAMATURA DE 150G/M ² COM MEDIDA DE 50 X 66 CM			
Quantidade: 2.700	Valor Unit.: 0,38		Total Item: 1.026,00
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 047	0,40 Total: 1.480,00
Item: 142	Unidade: UNIDADE	Marca: MILEPL	Modelo: COLORIDO
Descrição: PAPEL CARTOLINA COLORIDO: COM GRAMATURA DE 150G/M ² , COM MEDIDA DE 50 X 66CM			
Quantidade: 3.700	Valor Unit.: 0,40		Total Item: 1.480,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 082	16,00 Total: 336,00
Item: 143	Unidade: PACOTE	Marca: USAPEL	Modelo: CASCA DE OVO BRANCO
Descrição: PAPEL CASCA DE OVO: BRANCO, TAMANHO A4, GRAMATURA DE 180G/M ² .			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 16,00		Total Item: 336,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 074	5,80 Total: 208,80
Item: 145	Unidade: PACOTE	Marca: MILPEL	Modelo: 110G
Descrição: PAPEL COLOR SET: COM GRAMATURA DE 110G/M ² , COM MEDIDA DE 48 X 66CM, EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE.COM OPÇÃO DE NO MÍNIMO 12 CORES EM DIVERSAS TONALIDADES, ENTRE ELAS: PRETO, VERMELHO, AMARELO, AZUL, VERDE, ROSA, ROXO, MARROM, LARANJA, BEGE, CINZA E BRANCO.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 5,80		Total Item: 208,80
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 057	44,99 Total: 2.654,41
Item: 146	Unidade: ROLO	Marca: IMPRIMI	Modelo: TRANSPARENTE
Descrição: PAPEL CONTACT 45CM X 25M: NA COR TRANSPARENTE, EM LAMINADO, DE PVC, MEDINDO 45CM X 25M, COM ESCALA EM CM.			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 44,99		Total Item: 2.654,41
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 071	0,62 Total: 341,00
Item: 147	Unidade: UNIDADE	Marca: ART FLOC	Modelo: 2M
Descrição: PAPEL CREPOM: COM MEDIDAS 48CM X 2M. COM OPÇÃO DE NO MÍNIMO 12 CORES EM DIVERSAS TONALIDADES, ENTRE ELAS: PRETO, VERMELHO, AMARELO, AZUL, VERDE, ROSA, ROXO, MARROM, LARANJA, BEGE, CINZA E BRANCO			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 0,62		Total Item: 341,00
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 026	12,00 Total: 1.296,00
Item: 148	Unidade: KIT	Marca: MILPEL	Modelo: DOBRADURA
Descrição: PAPEL CRIATIVO PARA DOBRADURA: TAMANHO A4 (210X297), COM GRAMATURA DE 75/M ² .			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 1.296,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 086	13,00 Total: 104,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Item: 149	Unidade: PACOTE	Marca: USAPEL	Modelo: 180G
Descrição: PAPEL OPALINE DIPLOMATA: BRANCO, TAMANHO A4, COM GRAMATURA 180 G/M². PACOTE CONTENDO 50 FOLHAS.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 13,00		Total Item: 104,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 098	17,15 Total: 703,15
Item: 150	Unidade: PACOTE	Marca: LEONORA	Modelo: 150G
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO A4: 150G/M² BRILHANTE PARA IMPRESSÃO A JATO DE TINTA. PACOTE CONTENDO 50 FOLHAS			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 17,15		Total Item: 703,15
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 008	17,89 Total: 286,24
Item: 152	Unidade: PACOTE	Marca: JUSSARA	Modelo: PANAMÁ
Descrição: PAPEL PANAMÁ: COM MEDIDA DE 80 X 100CM, COR NATURAL.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 17,89		Total Item: 286,24
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 069	18,99 Total: 1.082,43
Item: 153	Unidade: PACOTE	Marca: ART FLOC	Modelo: SEDA
Descrição: PAPEL SEDA: COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 48 X 60CM X18G/M². EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE CONTENDO 100 FOLHAS CADA. COM OPÇÃO DE NO MÍNIMO 12 CORES EM DIVERSAS TONALIDADES, ENTRE ELAS: PRETO, VERMELHO, AMARELO, AZUL, VERDE, ROSA, ROXO, MARROM, LARANJA, BEGE, CINZA E BRANCO.			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 18,99		Total Item: 1.082,43
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 001	46,00 Total: 460,00
Item: 154	Unidade: PACOTE	Marca: REPORT	Modelo: A3
Descrição: PAPEL SULFITE A3: (297 X 420MM), 75G/M², COM SELO DO INMETRO, EXTRA BRANCO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,00		Total Item: 460,00
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 070	24,97 Total: 524,37
Item: 158	Unidade: PACOTE	Marca: MILPEL	Modelo: OFICIO
Descrição: PAPEL SULFITE OFÍCIO: 275 G/M², EXTRA BRANCO, COM SELO DO INMETRO E SELO DO CERFLOR, EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE. PACOTE COM 100 FOLHAS CADA.			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 24,97		Total Item: 524,37
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 007	11,90 Total: 130,90
Item: 159	Unidade: PACOTE	Marca: MILPEL	Modelo: PCTE 50 FOLHAS
Descrição: PAPEL VERGÊ: BRANCO, TAMANHO A4, COM GRAMATURA, DE 180G/M². EMBALAGEM CONTENDO 50 FOLHAS.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 11,90		Total Item: 130,90
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 091	2,05 Total: 1.804,00
Item: 160	Unidade: UNIDADE	Marca: TP	Modelo: ABA COM ELASTICO
Descrição: PASTA ABA COM ELÁSTICO: EM CARTÃO TRÍPLEX PLASTIFICADO, NA MEDIDA 350 X 239, REFORÇADA, COM ILHÓS, COM GRAMATURA ENTRE 250 E 280G/M², ESPESSURA DE 0,37, NAS CORES: PRETA, VERMELHA, AZUL, VERDE, AMARELO, LARANJA, ROSA, BRANCA. UNIDADE.			
Quantidade: 880	Valor Unit.: 2,05		Total Item: 1.804,00
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 097	3,87 Total: 735,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Item: 165	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASCONY	Modelo: OFICIO
Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO: FORMATO RETANGULAR 335 MM X 245 MM X 30 MM (OFÍCIO). COM ABA E ELÁSTICO REFORÇADO NAS CORES: CRISTAL, FUMÊ, VERDE, AMARELA, AZUL, VERMELHA.			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 3,87	Total Item: 735,30	
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 034	11,84 Total: 1.030,08
Item: 172	Unidade: PACOTE	Marca: PLASCONY	Modelo: TIPO CANALETA
Descrição: PASTA TIPO CANALETA: TAMANHO OFÍCIO, NAS CORES CRISTAL, FUMÊ, AMARELA, VERMELHA, VERDE, AZUL.			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 11,84	Total Item: 1.030,08	
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 067	19,00 Total: 437,00
Item: 174	Unidade: UNIDADE	Marca: GATE	Modelo: PISTOLA 40W
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE, GRANDE, COM NO MÍNIMO 40W, BLISTER E APROVAÇÃO DO INMETRO, BIVOLT. PONTA COM ISOLANTE TÉRMICO, SECAGEM EM 60 SEGUNDOS, COM APOIO METÁLICO. IDEAL PARA PAPEL, PLÁSTICO, MADEIRA, CERÂMICA. LINHA A.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 437,00	
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 047	11,89 Total: 1.117,66
Item: 175	Unidade: UNIDADE	Marca: GATE	Modelo: PISTOLA 15W
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE, PEQUENA, COM NO MÍNIMO 15 W, BLISTER E APROVAÇÃO DO INMETRO. PONTA COM ISOLANTE TÉRMICO, SECAGEM EM 60 SEGUNDOS, COM APOIO METÁLICO. IDEAL PARA PAPEL, PLÁSTICO, MADEIRA, CERÂMICA. LINHA A.			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 11,89	Total Item: 1.117,66	
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 032	19,00 Total: 5.225,00
Item: 177	Unidade: PACOTE	Marca: LEONORA	Modelo: ESTAMPADO
Descrição: PLACA DE EMBORRACHADO EVA ESTAMPADO: COM MEDIDA DE 40 CM X 60 CM X 02 MM, COM NO MÍNIMO 36 OPÇÕES DE ESTAMPAS DIFERENTES, EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, CONTENDO 05 FOLHAS CADA.			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 5.225,00	
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 003	14,80 Total: 3.774,00
Item: 179	Unidade: PACOTE	Marca: HAITI	Modelo: ATOALHADO
Descrição: PLACA DE EMBORRACHADO EVA ATOALHADO			
Quantidade: 255	Valor Unit.: 14,80	Total Item: 3.774,00	
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 076	9,00 Total: 189,00
Item: 180	Unidade: EMBALAGEM	Marca: JOCAR	Modelo: PRETA 32
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL BINDER EM METAL NA COR PRETA 32.			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 189,00	
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 059	9,00 Total: 99,00
Item: 181	Unidade: EMBALAGEM	Marca: JOCAR	Modelo: PRETO 41
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL BINDER EM METAL NA COR PRETO 41			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 99,00	
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 056	13,00 Total: 338,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Item: 182	Unidade: EMBALAGEM	Marca: JOCAR	Modelo: PRETO 51
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL BINDER EM METAL NA COR PRETO 51.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 13,00		Total Item: 338,00
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 038	0,24 Total: 276,00
Item: 188	Unidade: UNIDADE	Marca: MILPEL	Modelo: FANTASIA
Descrição: PAPEL FANTASIA: MATERIAL CELULOSE VEGETAL GRAMATURA 120 G/M² COMPRIMENTO 65 CM, LARGURA 45 CM, COR VARIADA			
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 0,24		Total Item: 276,00
MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE - ME		30.827.823/0001-56	9.484,54
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 080	0,83 Total: 879,80
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS METAL SIMPLES			
Quantidade: 1.060	Valor Unit.: 0,83		Total Item: 879,80
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 063	5,99 Total: 658,90
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: PIC PIC	Modelo: PIC PIC
Descrição: BALÕES RESISTENTES, Nº 7, PACOTE COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 5,99		Total Item: 658,90
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 044	7,00 Total: 497,00
Item: 72	Unidade: PACOTE	Marca: PIC PIC	Modelo: PIC PIC
Descrição: BALÃO RESISTENTE, ?TRIPINHA?, DE MODELAGEM FÁCIL			
Quantidade: 71	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 497,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 086	1,44 Total: 473,76
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: PINCEL ATÔMICO 850 PARA PAPEL, COR VARIADA			
Quantidade: 329	Valor Unit.: 1,44		Total Item: 473,76
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 050	25,00 Total: 3.750,00
Item: 101	Unidade: ROLO	Marca: PRIMUS	Modelo: PRIMUS
Descrição: BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO 57MMX300M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 3.750,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 018	9,90 Total: 346,50
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: MILPEL	Modelo: MILPEL
Descrição: BLOCO CRIATIVO, PARA USO ESCOLAR, ATÓXICO, EM 08 CORES, COM GRAMATURA DE 80 G/M², FORMATO A4, COM NO MÍNIMO 32 FOLHAS.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 346,50
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 059	4,40 Total: 132,00
Item: 118	Unidade: PACOTE	Marca: RED BOR	Modelo: RED BOR
Descrição: ELÁSTICO AMARELO Nº 18 (GOMINHAS).			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,40		Total Item: 132,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 130	Quant.: 1	Num: 075	29,50	Total: 383,50
Item: 130	Unidade: CAIXA	Marca: POLIFIX	Modelo: POLIFIX	
Descrição: ETIQUETA AUTO ADESIVA 33,9 X 101,6MM: RETANGULAR, BRANCA, COMPATÍVEL COM TODAS AS IMPRESSORAS.				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 29,50			Total Item: 383,50
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 018	29,50	Total: 472,00
Item: 131	Unidade: CAIXA	Marca: POLIFIX	Modelo: POLIFIX	
Descrição: ETIQUETA AUTO ADESIVA 50,8 X 101,6MM: RETANGULAR, BRANCA, COMPATÍVEL COM TODAS AS IMPRESSORAS.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 29,50			Total Item: 472,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 081	29,50	Total: 1.239,00
Item: 132	Unidade: CAIXA	Marca: POLIFIX	Modelo: POLIFIX	
Descrição: ETIQUETA INKJET + LASER 31,0 X 63,5MM: RETANGULAR				
Quantidade: 42	Valor Unit.: 29,50			Total Item: 1.239,00
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 006	29,90	Total: 538,20
Item: 186	Unidade: CAIXA	Marca: POLIFIX	Modelo: POLIFIX	
Descrição: ETIQUETA INK-JET				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 29,90			Total Item: 538,20
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 076	2,19	Total: 113,88
Item: 187	Unidade: UNIDADE	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN	
Descrição: MOLHA DEDO: POMADA ATÓXICA, SEM GLICERINA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 12 GRAMAS				
Quantidade: 52	Valor Unit.: 2,19			Total Item: 113,88
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA		07.245.458/0001-50		1.298,16
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 030	1,94	Total: 1.012,68
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: COLA BRANCA ESCOLAR EM BASTÃO - COM NO MÍNIMO 21 GR				
Quantidade: 522	Valor Unit.: 1,94			Total Item: 1.012,68
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 087	7,93	Total: 285,48
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: radex	Modelo: radex	
Descrição: PORTA CLIPS IMANTADO, NA COR PRETA				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 7,93			Total Item: 285,48
ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		31.486.195/0001-55		870,00
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 067	145,00	Total: 870,00
Item: 162	Unidade: PACOTE	Marca: DELLO	Modelo: CLEAN	
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA MARMORIZADA: (TIPO PASTA CLASSIFICADORA CARTÃO DUPLO) COM GRAMATURA ENTRE 350 X 480G/M², DIMENSÕES MÍNIMAS: 350 X 230, COM GRAMPO PLÁSTICO, NA COR AZUL. EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE CONTENDO 10 UNIDADES				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 145,00			Total Item: 870,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES

MEMBRO JAIR CÂMARA RODRIGUES

MEMBRO DE APOIO MARLI DO CARMO DE FARIA

APOIO FRANCIELY MARIA DE FARIA